Присутствовали:

заседания Территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы в Архангельской области и Немецком автономном округе (г.Архангельск)

Пинаевский Илья Владимирович - председатель экзаменационной комиссии (начальник управления – главный государственный

инспектор УГАДН по Архангельской области и Ненецкому автономному округу).

Председатель экзаменационной комиссии в Архангельской области и

Немецком автономном округе (г. Архангельск)

УТВЕРЖДЕНО

ПРОТОКОЛ № 1

«20» января 2017 г.

Члены комиссии:

                       г. Архангельск

Пинаевский Илья Владимирович

Насонов Михаил Рюрикович

Вепрев Андрей Игоревич - заместитель начальника отдела автодорожного надзора УГАДН по Архангельской области и

Ненецкому автономному округу

- секретарь экзаменационной комиссии (государственный инспектор УГАДН по Архангельской

области и Ненецкому автономному округу ).

- заместитель председателя экзаменационной комиссии (заместитель начальника УГАДН по

Архангельской области и Ненецкому автономному округу).

Бетенёв Виктор Палладьевич

Результат Открываемые классы ОГ

1 2 3 4 5 6 7 8

ГАОУ "Учебно-курсовой комбинат

жилкомхоза" (№ 61, г. Архангельск).

Срок обучения группы: 16.01.2017 г. по

20.01.2017 г. (подготовка).

1 Суслов Роман Игоревич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - - да

2 Кротов Алексей Витальевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - - да

3 Ботев Алексей Сергеевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - - да

4 Петряшов Евгений Александрович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - - да

5 Чертов Владимир Юрьевич сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - - да

6 Одинцов Игорь Леонидович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - - да

7 Баранов Дмитрий Михайлович сдал сдал 2; 3; 4.1; 4.2; 4.3; 5.1; 5.2; 6.1; 6.2; 8; 9 - - да

Окончание

процедуры

Основной курс - ЦистерныБазовый

курс

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоретическими знаниями и практическим опытом,

необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Заместителя председателя экзаменационной комиссии В.П. Бетенёва.

I. Об использовании комплекта экзаменационных билетов по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, при проведении экзамена.

Выслушали:

1 классФ.И.О. (полностью) 7 класс

II. Проведение квалификационного экзамена

При проведении квалификационного экзамена 20 января 2017 г. использовать комплект экзаменационных билетов № 3.

Решили:

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

№/№

п/п

В.П. Бетенёв

Очередное заседание экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств, перевозящих

опасные грузы  в   Архангельской области и Немецком автономном округе (г. Архангельск) провести в соответствии с графиком 27 января 2017

года.

Члены экзаменационной комиссии:

Выслушали:

Выслушали:

Секретаря экзаменационной комиссии М.Р. Насонова.

Решили:

1. Замечания по процедуре проведения экзамена от представителей образовательных организаций не поступили.

2. Экзамен сдавали 7 кандидатов, завершили процедуру сдачи экзамена 7 кандидатов (100 %).

III. Проведение анализа итогов экзамена.

IV. О назначении даты следующего заседания Экзаменационной комиссии в  Архангельской области и Немецком автономном округе

(г. Архангельск).

М.Р. Насонов

Член комиссии

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

(8182) 29-39-65

А.И. Вепрев

Председателя экзаменационной комиссии И.В. Пинаевского.

Решили: